



GMINA SANTOK
ul. Gorzowska 59; 66-431 Santok
tel. (48) 957287510, fax. (48) 957287511
e-mail: urząd@santok.pl, <http://www.santok.pl>

Santok, 20.03.2019 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Nasz znak: RRG.271.4.3.2019.KM
Znak sprawy: RRG.271.4.2019.KM

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1406F w zakresie budowy ścieżki rowerowej”.

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Zwracam się z prośbą o udostępnienie w wersji edytowalnej Tabeli Elementów Rozliczeniowych

Odpowiedź:
Zamawiający udostępni TER w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 2: W części elektrycznej w Tabeli elementów rozliczeniowych – Część 3; Budowa oświetlenia jest montaż i stawianie słupów 7 m – szt. 10 i 5 m – szt. 2. Na dokumentacji wykonawczej elektrycznej i planszy tyczenia pokazane jest szt. 13. Proszę o informację ile jest dokładnie?

Odpowiedź:
Podana w projekcie ilość słupów (13 szt.) jest prawidłowa. Zamawiający przekazuje w załączeniu skorygowany TER 3 w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 3: W dokumentacji projektowej elektryczne brak jest rysunku E-2 Schemat Sieci Oświetlenia Drogowego – proszę o dostanie brakującego rysunku.

Odpowiedź:
Zamawiający w załączeniu zamieszcza brakujący rysunek.

Pytanie nr 4: TER część 1. Projektant w opisie technicznym pkt 3.5.2 Oświetlenie drogi, zaprojektował 8 lamp autonomicznych, których w TER brak. Proszę o wyjaśnienie lub uzupełnienie TER cz1 o pozycję w zakresie 8kpl. lamp autonomicznych.

Odpowiedź:

Z uwagi na zmianę sposobu oświetlenia, Zamawiający zrezygnował z budowy lamp autonomicznych na rzecz budowy oświetlenia drogowego, które jest ujęte w TER cz. 3. Zapis w dokumentacji dotyczący budowy lamp autonomicznych należy uznać za nieaktualny.

Pytanie nr 5: TER część 2 pkt 5 Rurociągi kanalizacyjne z rur PVC-U o śr 315 297 m. W projekcie branży drogowej i projekcie dotyczącym rowów infiltracyjnych, rura PVC-U dn 315 jest użyta tylko jako element łączący rów nr 1 i nr 2 o dł. 13m i jako przepust pod drogą powiatową o dł. 17m. Proszę o wyjaśnienie gdzie jest pozostałe 267mb rury PVC-U dn 315 podanej w TER ?

Odpowiedź:

Podana w projekcie długość rury łączącej rów 1 z rowem 2 o długości 15,5 m jest prawidłowa. W załączeniu Zamawiający zamieszcza skorygowany TER 2 w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 6: TER część 3 Oświetlenie drogowe. W TER w pkt 6 i 7 jest łącznie 12szt słupów oświetleniowych a w projekcie wykonawczym oświetlenia drogowego 13 szt. Proszę o wyjaśnienie nieścisłości.

Odpowiedź:

Podana w projekcie ilość słupów (13 szt.) jest prawidłowa. W załączeniu Zamawiający zamieszcza skorygowany TER 3 w wersji edytowalnej.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.